



Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana

T: 01 478 82 00

E: gp.mope@gov.si

W: www.mope.gov.si

**JAVNI RAZPIS**  
**za sofinanciranje postavitve javno dostopne polnilne infrastrukture za**  
**električna vozila**

(oznaka: JR NOO REPWR PPEV 2025)

**VPRAŠANJA IN ODGOVORI**

**OBJAVA: 28. 10. 2025 – 9. krog**

Odgovori so podani izključno na zastavljena vprašanja, pri čemer vseh dejstev ne poznamo. Zastavljanje vprašanj je namenjeno postavljanju splošnih vprašanj v zvezi s tolmačenjem razpisne dokumentacije, ne pa preverjanju hipotetičnih dejstev za konkretno (bodočo) vlogo. Strokovna komisija za vodenje postopka na predmetnem javnem razpisu bo prejete vloge obravnavala izključno na podlagi predloženih listin v oddani vlogi in javno dostopnih informacij, ki jih bo preverjala v vseh fazah izvajanja javnega razpisa.

**1. VPRAŠANJE, PREJETO: 9. 10. 2025; 15:18**

Spoštovani,

zanima nas pojasnilo glede AC in DC polnilnih mest v okviru nepovratnih finančnih spodbud.

Konkretno, če ima polnilna postaja 2 DC in 1 AC polnilno mesto:

- ali je AC polnilno mesto upravičeno do nepovratne finančne spodbude?
- ali se AC polnilno mesto šteje v kvoto AC polnilnih mest?

Hvala že vnaprej.

**Odgovor:**

Da, AC polnilno mesto je upravičeno do nepovratne finančne spodbude in se šteje v kvoto AC polnilnih mest.

**2. VPRAŠANJE, PREJETO: 14. 10. 2025; 17:09**

Spoštovani,

V zvezi z razpisom imamo dva vprašanja:

1. Kakšne so sankcije v primeru, da prijavitelj ne uspe realizirati vseh polnilnic (lokacij) iz vloge? Npr. da zaradi utemeljenih razlogov ne realizira vseh polnilnic, ampak ima odstopanje za 20%? Ali bo moral vračati vsa sredstva? Ali se dopušča ob utemeljenem razlogu možnost odstopanja in kakšna so dopuščanja?

2. Obdobje za porabo sredstev in zaključek je po razpisu do 30.6.2026. Ker je na voljo še zadnji rok za prijavo in pričakujemo pozne rezultate razpisa, nas zanima, ali se predvideva podaljšanje roka za zaključek operacije?

Prosili bi za odgovore čimprej, da se lahko pravilno odločimo in pripravimo vlogo.

Hvala, lep pozdrav.

**Odgovor:**

Ad 1) Glejte odgovor na vprašanje št. 2 Ad ) – 3. krog (objavljeno 23. 4. 2025).

Ad 2) Podaljšanje roka za zaključek operacije ni predviden in je v skladu z zadnjo spremembo javnega razpisa, ki je bila dne 10. 10. 2025 objavljena v Uradnem listu RS, št. 78/2025, 30. 6. 2026.

**3. VPRAŠANJE, PREJETO: 16. 10. 2025; 12:49**

Spoštovani,

ali je možna sprememba proizvajalca polnilnic, če moč ostane enaka?

Hvala.

**Odgovor:**

Vlagatelj lahko zamenja proizvajalca polnilne postaje, če se izhodna moč polnilnih mest na tej polnilni postaji, navedenih v vlogi na javni razpis, ne spremeni, ter če so polnilna postaja in polnilna mesta na tej polnilni postaji še vedno skladu z vsemi tehničnimi zahtevami iz javnega razpisa oziroma projektne dokumentacije. Pri tem pa mora upoštevati, da bo, v kolikor ni naročnik v skladu s predpisi, ki urejajo javno naročanje, pridobil najmanj tri primerljive tržne ponudbe od neodvisnih ponudnikov, ki ustrezajo zahtevam iz projektne dokumentacije oziroma tehničnim zahtevam iz javnega razpisa. Ponudbe so primerljive, če vlagatelj vsem potencialnim ponudnikom v pisni obliki pošlje enako povpraševanje, v katerem navede minimalne pogoje, ki jih mora ponudba za blago, storitev oziroma gradnjo vsebovati, da lahko kandidira za predmetno naročilo.

**4. VPRAŠANJE, PREJETO: 16. 10. 2025; 20:29**

Pozdravljeni,

Pripravljamo prijavo za konzorcij partnerjev. V kolikor je projekt odobren, morajo vsi partnerji imeti istega dobavitelja polnilnih postaj ali lahko izbirajo vsak svojega?

Lep pozdrav.

**Odgovor:**

Vsak partner za sebe je odgovoren za naročilo polnilnih postaj, lahko pa se po lastni presoji izvede tudi skupno naročilo. Glejte tudi odgovor na predhodno vprašanje.

## **5. VPRAŠANJE, PREJETO: 20. 10. 2025; 07:11**

Spoštovani,

v razpisu smo zasledili, da je mogoča tudi posodobitev ali nadgradnja obstoječega polnilnega parka. Zanima me, ali to pomeni, da lahko k obstoječim polnilnicam dodamo nove enote, ali pa je mogoče tudi zamenjati obstoječe polnilnice z novimi?

Hvala.

### **Odgovor:**

Nepovratna finančna spodbuda se lahko pod pogoji in v skladu z zahtevami predmetnega javnega razpisa dodeli za vzpostavitev nove ali za nadgradnjo obstoječe polnilne infrastrukture v RS izven omrežja TEN-T. Nadgradnja obstoječe polnilne infrastrukture pomeni nadgradnjo obstoječe polnilne postaje oziroma polnilnega mesta z novimi oziroma dodatnimi moduli, oziroma nadgradnjo v povezavi z ureditvijo polnilnega parka, v skladu s poglavjem 4.2 Upravičeni stroški javnega razpisa. Nadgradnja polnilne infrastrukture se izvede bodisi za doseganje tehničnih zahtev iz javnega razpisa bodisi za zagotavljanje kvalitetnejše uporabniške izkušnje. V primeru, ko se v polnilnem parku obstoječa polnilna postaja zamenja z novo, gre za vzpostavitev nove polnilne infrastrukture.